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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 

VENDITA: 

  A appartamento a ERVE Via Cereda 32a, della superficie commerciale di 88,00 mq per la quota di 

1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Appartamento trilocale allo stato rustico (senza alcun tipo di finitura, con gli impianti da ultimare, 

privo di pavimenti, serramenti interni, serramenti esterni e persiane,.. da completare), costituito da 

un disimpegno, due camere, soggiorno, cucina ed un bagno, sito a piano terra e parte di un fabbricato 

di civile abitazione bifamiliare. La proprietà si completa con l'annesso locale taverna, due locali 

ripostiglio ed un locale box/autorimessa, siti a piano seminterrato, con accessi indipendenti rispetto 

l'appartamento, oltre all'area esterna pavimentata posta a ridosso del fabbricato in corrispondenza 

delle aperture e dell'ingresso. Di proprietà comune è il giardino con le restanti le aree esterne facenti 

parte del lotto in cui è inserito il fabbricato. 

Anche il piano interrato risulta completamente al rustico, con le pareti non intonacate e prive di 

rasatura, privo di serramenti interni, serramenti esterni e persiane, pavimentazioni, finiture di ogni 

tipo ed impianti,. da completare. Non sono stati realizzati i tavolati interni a delimitare i locali ed il 

limite della proprietà degli stessi. 

L'immobile esternamente ha le facciate tinteggiate. Le aree esterne risultano ben mantenute. 

L'appartamento di altra proprietà, posto al piano primo del fabbricato residenziale risulta abitato. 

Si riportano nelle pagine che seguono alcune fotografie degl'immobile e si rimanda alla 

documentazione in allegato (All.12) 

 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra ed Interrato, ha un'altezza interna di 

2,70 (appartamento) .Identificazione catastale: 

foglio 9 particella 3009 (catasto terreni), partita 1, qualita/classe ENTE URBANO, superficie 

515, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Tipo mappale del 20/02/1997, in 

atti dal 20/02/1997 (n.7.1/1997) 

Coerenze: dall'estratto di mappa, in senso orario, a partire da nord: Mapp.2766, Mapp.109, 

Mapp.3209, Mapp.3229, Mapp.3032, Mapp.103, Mapp.2582, Mapp.116, Mapp.115. 

(Vedi All.2, 3b e 3d) Il terreno su cui venne edificato il fabbricato residenziale in cui sono 

inseriti gli immobili oggetto della presente perizia, era originariamente identificato al Catasto 

Terreni ai mappali 117 di are 0,30, 2768 (ex.109/b) di are 0,95 e 3009 (ex 107c) di are 3,90. 

Successivamente, a seguito dell'edificazione, venne presentata al Catasto Terreni, denuncia di 

cambiamento in data 10/02/1997, con cui gli originali mappali117,2768 e 3009 venivano 

sostituiti dal mappale 3009 di are 5,15, ente urbano. (Tipo Mappale n.705410 del 10/02/1997 - 

All.3d). 

foglio 6 particella 3009 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 2, consistenza 5,5 

vani, rendita 340,86 Euro, indirizzo catastale: Via Cereda snc, piano: S1-T, intestato a *** 

DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 15/01/2016 Pratica n. LC0003795 in 

atti dal 15/01/2016 BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE uN.1707.1/2016) 

Coerenze: -per l'appartamento a P.T (da nord, in senso orario): scala, accesso ad altra 

proprietà, sub.3; enti comuni al sub.1; -per la porzione a P. interrato (ad uso taverna e 
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ripostiglio): enti comuni al sub.1; altra proprietà al sub.5; muri perimetrali con terrapieno; - 

(Vedi visura catastale All.3a ed E.P. con elenco subalterni All.3d). In visura è altresì indicata 

la superficie catastale, pari a mq. 88,00 (escluso aree esterne mq.84,00) Il subalterno 

comprende l'appartamento sito a P.T. ed i locali accessori (taverna e ripostiglio) siti a piano 

interrato. 

L'intero edificio sviluppa 3 piani + sottotetto piani, 2 piani + sottotetto piani fuori terra, 1 (ad uso 

taverna e box con ripostigli) piano interrato. Immobile costruito nel 1993. 
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